

CAD 8410 ApS

Østergårdsparken 9, 8410 Rønde

Årsrapport for

1. oktober 2022 - 30. september 2023

CVR-nr. 37 42 40 21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. november 2023.

Aage Dam
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	CAD 8410 ApS Østergårdsparken 9 8410 Rønne
	CVR-nr.: 37 42 40 21
	Stiftet: 4. februar 2016
	Hjemsted: Syddjurs
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Aage Dam
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Kapitalinteresse	CNC Onsite A/S, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab for CNC Onsite A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -23.300 kr. mod -22.977 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 40.868 kr. mod -198.962 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-23.300	-22.977
Andre finansielle indtægter	64.395	115.055
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-227</u>	<u>-291.040</u>
Resultat før skat	40.868	-198.962
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	40.868	-198.962
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	147.250	114.400
Disponeret fra overført resultat	<u>-106.382</u>	<u>-313.362</u>
Disponeret i alt	40.868	-198.962

Balance 30. september

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresse	2.199.833	2.199.833
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.199.833</u>	<u>2.199.833</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.199.833</u>	<u>2.199.833</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	31.065	31.065
	Tilgodehavender i alt	<u>31.065</u>	<u>31.065</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	981.536	917.141
	Værdipapirer i alt	<u>981.536</u>	<u>917.141</u>
	Likvide beholdninger	233.327	371.116
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.245.928</u>	<u>1.319.322</u>
	Aktiver i alt	<u>3.445.761</u>	<u>3.519.155</u>
Passiver			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	3.236.312	3.342.694
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	147.250	114.400
	Egenkapital i alt	<u>3.433.562</u>	<u>3.507.094</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	9.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.199	3.061
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.199</u>	<u>12.061</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>12.199</u>	<u>12.061</u>
	Passiver i alt	<u>3.445.761</u>	<u>3.519.155</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	3.656.056	113.000	3.819.056
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-313.362</u>	<u>114.400</u>	<u>-198.962</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	3.342.694	114.400	3.507.094
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-106.382</u>	<u>147.250</u>	<u>40.868</u>
	<u>50.000</u>	<u>3.236.312</u>	<u>147.250</u>	<u>3.433.562</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>	
1. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. oktober 2022	<u>2.199.833</u>	<u>2.199.833</u>	
Kostpris 30. september 2023	<u>2.199.833</u>	<u>2.199.833</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>2.199.833</u>	<u>2.199.833</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
CNC Onsite A/S, Vejle	33 %	<u>17.984.026</u>	<u>11.078.474</u>
		17.984.026	11.078.474
2. Oplysninger om dagsværdi			Børsnoterede aktier
			<u>981.536</u>
Dagsværdi 30. september 2023			<u>981.536</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen			<u>64.395</u>